[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 29 » января 2014 год
	№ 15/4-313

О внесении изменения в решение Городского Совета от 18.11.2008 № 15-352 «Об утверждении Положения о праздничных и памятных мероприятиях на территории муниципального образования город Норильск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о праздничных и памятных мероприятиях на территории муниципального образования город Норильск, утвержденное решением Городского Совета от 18.11.2008 № 15-352 (далее - Положение), следующее изменение:
в абзаце первом пункта 3.3 Положения слова «утверждения ведомственных целевых программ и долгосрочных муниципальных целевых программ» заменить словами «утверждения муниципальных программ».
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по социальной политике Бондаря В.В.
3. Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

2

image1.png